
 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 

1 di 10 

 
      U.T.I. GIULIANA - JULIJSKA M.T.U. 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SINDACI 
 
 

Deliberazione n. 8 
 
OGGETTO: Approvazione del Piano dell’Unione Giuliana-Juiljska MTU 2019-2021 di aggiornamento e 
integrazione del Piano di sviluppo territoriale 2018-2020 e di recepimento della concertazione 
2019-2021 ai sensi della legge regionale 31 dd. 28.12.2018. 
 
Allegati: 1 
 
L'anno 2019, il giorno 15 del mese di marzo, alle ore 14:00, nell'Ufficio del Sindaco del Comune di 
Trieste in Piazza d'Italia n. 4 a Trieste, si è riunita l'Assemblea dei Sindaci, per discutere sugli argomenti 
iscritti all'ordine del giorno. 
 
Risultano: 
 

  Presente / Assente 

Dipiazza Roberto Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Marzi Laura Vice Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 

Klun Sandy Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Hrovatin Monica Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

Martina Skabar 
Assessore 

Delegata dal Componente Assemblea dei 
Sindaci – Sindaco Mirko Pisani 

Presente 

Pallotta Daniela Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

 

 
Assiste il Segretario UTI Carbone  Antonio Maria. 
Assiste altresì il Direttore Generale Silla Mauro 

 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco Dipiazza Roberto nella sua 
qualità di Presidente Assemblea dei Sindaci ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su 
questi l'Assemblea dei Sindaci, con voti unanimi espressi a scrutinio palese ed accertati nelle forme di 
legge e, sempre all'unanimità dichiarata immediatamente eseguibile, adotta la seguente deliberazione: 
 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 
2 di 10 

OGGETTO: Approvazione del Piano dell'Unione Giuliana-Juiljska MTU 2019-2021 di aggiornamento e 
integrazione del Piano di sviluppo territoriale 2018-2020 e di recepimento della concertazione 
2019-2021 ai sensi della legge regionale 31 dd. 28.12.2018. 
 

L’ ASSEMBLEA DEI SINDACI 
 
Visti: 

• il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con il quale sono dettate le norme in ordine alle funzioni e alle 
responsabilità degli EE.LL., le competenze degli organi di governo,  nonché le disposizioni 
finanziarie in materia di accertamento dell'entrata e di impegno della spesa; 

 
• la Legge Regionale Friuli Venezia Giulia, del 12 dicembre 2014, n. 26 avente ad oggetto: 

Riordino del sistema Regione – Autonomie Locali nel Friuli Venezia Giulia. Ordinamento delle 
Unioni Territoriali Intercomunali e riallocazione di funzioni amministrative e successive modifiche 
ed integrazioni, con la quale è stato ridefinito l'assetto ordinamentale del sistema delle 
Autonomie Locali, per l'esercizio coordinato di funzioni e servizi comunali, sovracomunali e di 
area vasta, nonché per lo sviluppo territoriale, economico e sociale; 

 
• la Legge Regionale 9 dicembre 2016, n. 20 Soppressione delle Province del Friuli Venezia 

Giulia e modifiche alle leggi regionali 11/1988, 18/2005, 7/2008, 9/2009, 5/2012, 26/2014, 
13/2015, 18/2015 e 10/2016; 

 
• lo Statuto dell'Unione Intercomunale Giuliana – Julijska Medobčinska Teritorialna Unija (U.T.I. 

Giuliana – Julijska MTU), così come modificato con deliberazione dell'Assemblea dei Sindaci n. 
7 del 29/12/2016, con particolare riferimento all'art. 13 comma 2 lettera d); 

 
• la deliberazione dell'Assemblea dei Sindaci n. 37 del 14.12.2017 ad oggetto: Organizzazione 

per l'anno 2018 delle funzioni dell'Unione Intercomunale Giuliana – Julijska Medobčinska 
Teritorialna Unija o da questi esercitate e la successiva deliberazione dell'Assemblea dei 
Sindaci n. 18 dd. 28.06.2018 con cui sono stati modificati funzionigramma e macrostruttura 
dell'UTI Giuliana-Julijska MTU; 

 
• la legge regionale n. 31 dd. 28.12.2018 di modifica alla legge regionale n. 26 dd. 12.12.2014 e 

s.m.e i. di riordino del Sistema regione-autonomie locali del F.V.G.;  
 
richiamato l'art. 163  comma 3 del d.Lgs 267/2000, con il quale si intende automaticamente autorizzato 
l'esercizio provvisorio e si applicano le modalità di gestione cui al comma 1 del medesimo articolo, 
intendendosi come riferimento gli stanziamenti del secondo esercizio (2019) del bilancio di previsione 
deliberato l'anno precedente;  
 
ricordato che, a decorrere dall'esercizio 2015, gli Enti Locali della Regione Friuli Venezia Giulia 
adottano le disposizioni e i principi contabili contenuti nel d.lgs. 118/2011, in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili, assicurando la completa applicazione a decorrere dall'esercizio 2016, così come 
richiamato ai commi 31 e 32 dell'art. 14 della L.R. 27/2014 (legge finanziaria 2015); 
richiamato l'art. 17 della legge regionale n‹26/2014 con il quale viene delineata l'importanza del piano 
quale strumento partecipativo e atto di indirizzo generale delle politiche di sviluppo territoriale;  
 
richiamata la deliberazione dell'Assemblea dei Sindaci n. 25 dd. 28.09.2018 con cui è stata approvata la 
proposta di Piano dell'Unione Giuliana- Julijska MTU finalizzata all'Intesa per lo sviluppo 2019-2021, poi 
inoltrata agli uffici regionali con prot. 3757 dd. 03.10.2018; 
 
posto che con deliberazione della Giunta regionale n. 992 dd. 26.10.2018 erano state successivamente 
approvate in via definitiva le priorità regionali di sviluppo e le linee guida finalizzate alla concertazione 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 
3 di 10 

Regione-Autonomie locali, a seguito delle quali gli uffici regionali avevano chiesto agli enti locali di 
stilare le schede di investimenti delle priorità oggetto della concertazione, nota prot. 0022897/P dd. 
31.10.2018 ricevuta con prot. 4198/A dd. 02.11.2018, da compilare entro la data del 12 novembre 2018;  
    
dato atto che con deliberazione dell'assemblea dei Sindaci n. 32  dd. 12.11.2018 erano state 
approvate le priorità di investimento individuate nell'atto, dieci interventi, le cui scelte strategiche erano 
state definite in funzione delle linee guida regionali oggetto della deliberazione n.1992/2018 sopra 
citata; 
 
visti gli esiti della concertazione Regione-Enti locali, recepiti nella legge di stabilità 2019 legge regionale 
n. 29 dd. 28.12.2018, all'art. 10 commi 69 e 70 e nella correlata tabella R, dalla quale si evincono le 
risorse destinate agli investimenti di sviluppo sovracomunali per il triennio 2019-2021 a favore dell'UTI 
Giuliana, oggetto anche della comunicazione a firma dell'assessore competente Pierpaolo Roberti 
pervenuta all'Ente con prot. 0000054-A- dd.07.01.2019; 
 
ritenuto di voler aggiornare le linee di indirizzo definite con il Piano dell'Unione per l'Intesa dello 
sviluppo 2018-2020, approvato in via preliminare con la deliberazione n‹25 dd. 28.09.2018 sopra 
citata, rafforzando alcune tematiche prioritarie in esso contenute e recependo le risorse regionali 
destinate agli investimenti di area vasta oggetto della concertazione 2019-2021 per complessivi 12 
milioni finanziati per il triennio; 
 
posto che le scelte strategiche di area vasta individuate dal Piano dellfUnione permangono attuali in 
funzione dell'analisi sullo stato di fatto delineato, delle criticità evidenziate e delle mappature stilate nei 
diversi settori di interesse territoriale e sovracomunale strategico, con tale strumento allo stesso tempo 
vengono definiti gli obiettivi prioritari da perseguire secondo le tempistiche individuate per il triennio 
2019-2021 in base alle risorse regionali ottenute; 
 
esaminato il documento di piano allegato al presente atto e che ne forma parte integrante e sostanziale 
dal quale si evincono i temi di sviluppo di area vasta, le risorse già ottenute con i Patti territoriali 
precedentemente sottoscritti con la Regione FVG (2017 e 218-2020), la concertazione 2019-2021, oltre 
alle indicazioni in merito alle ulteriori risorse necessarie agli investimenti territoriali per i quali sarà 
possibile individuare fonti specifiche da destinare per la realizzazione delle opere e infrastrutture 
ritenute prioritarie; 
 
dato atto che viene confermata la centralità del Piano dell'Unione quale strumento strategico per lo 
sviluppo sostenibile dell'area vasta in funzione dell'analisi della situazione socio-economica 
rappresentata attraverso la condivisione degli obiettivi e strategie con i portatori d'interesse del 
territorio;  
 
dato atto che l'Assemblea  dei Sindaci, ai sensi del comma 9 dell'articolo 13 dello Statuto, vota le 
proposte di deliberazione sentiti i consigli dei Comuni aderenti che si esprimono entro trenta giorni dal 
ricevimento degli atti; 
 
visto l'art. 49 del D. Lgs. n. 267 dd. 18.08.2000 testo unico delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali;  
 
espresso il parere di cui all'art. 147 bis del D. Lgs. n.267 dd. 18.08.2000 in ordine alla regolarità e 
correttezza amministrativa; 
 
preso atto che la proposta di deliberazione è stata inviata ai Consigli comunali aderenti per l’

espressione del parere previsto dall’art. 13, comma 11 della l.r. 26/2014 e s.m.i e ai sensi dell’art. 13, 
comma 9 (30 giorni), dello Statuto dell'U.T.I.Giuliana - Jiuliska.M.T.U.  
 
posto in votazione il documento per alzata di mano, alla presenza di 6 Componenti, il Presidente 
dell'Assemblea ne proclama l'esito: favorevoli 6, contrari /, astenuti / - Unanimita' 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 
4 di 10 

 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare, il Piano dell’Unione, allegato al presente atto e che ne forma parte integrante 

e sostanziale, che aggiorna ed integra le linee di indirizzo già definite con il Piano dell’

Unione per l’Intesa dello sviluppo 2018-2020; 
 

2. di dare atto che il Piano dell'Unione 2019-2021 costituisce lo strumento partecipativo di 
programmazione e pianificazione di carattere generale delle politiche dell'UTI 
Giuliana-Julijska MTU, ai sensi dell'art. 17 della legge regionale n°26 dd. 12.12.2014, i cui 
contenuti sono stati determinati in base all'analisi della situazione socio-economica 
condivisa con il territorio e i portatori di interesse; recepisce gli obiettivi strategici suddivisi 
nei diversi ambiti di competenza secondo quattro tematiche prioritarie; declina nei diversi 
anni di bilancio le tempistiche, le risorse e le modalità di realizzazione degli interventi e 
delle azioni, infine specifica gli interventi finanziati e  le risorse regionali destinate agli 
investimenti di area vasta oggetto dei precedenti Patti territoriali (2017-2019 di €  

860.000,00 e 2018-2020 di €  20.143.000,00) e quelli oggetto della concertazione 
2019-2021 per complessivi 12 milioni nel triennio; 

 
3. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente atto in ottemperanza alla 

normativa vigente. 
 
 
Successivamente, riscontrata l’urgenza del caso ai sensi dell’art. 1 della L.R. 11.12.2003, n. 21, con 
apposita votazione, la presente viene dichiarata immediatamente eseguibile, con 6 voti favorevoli, / 
contrari, / astenuti, come proclamato dal Presidente dell'Assemblea. 
 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 
5 di 10 

ZADEVA: Odobritev načrta Julijske Medobčinske Teritorialne Unije 2019-2021 o posodobitvi in 
dopolnitvi razvojnega načrta 2018-2020 in o sprejetju dogovora 2019-2021, v smislu deželnega zakona 
št. 31 z dne 28.12.2018. 
 

SKUPŠČINA ŽUPANOV 
 
Po pregledu: 

• Z.U. št. 267 z dne 18. avgusta 2000, ki vsebuje predpise glede funkcij in odgovornosti krajevnih 
ustanov, pristojnosti vladnih organov, ter finančna določila na področju ugotovitve prihodkov in 
obveze stroškov; 

• Zakona Dežele Furlanije Julijske krajine št. 26 z dne 12. decembra 2014 na zadevo: 
“Preureditev sistema Dež ela –  Krajevne samouprave v dež eli Furlaniji Julijski krajini. 
Ureditev Medobč inskih teritorialnih unij in prerazporeditev upravnih funkcij” in poznejš ih 
sprememb in dopolnil, s katerim se je ponovno določ ilo ustroj ureditve sistema Krajevnih 
samouprav, za usklajeno izvajanje funkcij in storitev Obč in, Nadobč inskih struktur in š irš
ega območ ja, ter za prostorski, gospodarski in druž beni razvoj; 

• Deželnega zakona št. 20 z dne 9. decembra 2016 “Ukinitev Pokrajin v Dež eli Furlaniji Julijski 
krajini in spremembe dež elnih zakonov 11/1988, 18/2005, 7/2008, 9/2009, 5/2012, 26/2014, 
13/2015, 18/2015 in 10/2016”; 

• Statuta Julijske Medobčinske Teritorialne Unije (Julijska MTU), kot je bil spremenjen s sklepom 
Skupščine Županov št. 7 z dne 29.12.2016, s posebnim ozirom na črko d) 2. odstavka 13. člena; 

• sklepa Skupščine Županov št. 37 z dne 14.12.2017 na zadevo: “Organizacija, za leto 2018, 
funkcij Julijske Medobč inske Teritorialne Unije ali funkcij, ki jih le-ta izvaja” in poznejš ega 
sklepa Skupš č ine Ž upanov š t. 18 z dne 28.06.2018 s katerim so bili spremenjeni kadrovski 
ustroj in makrostruktura Julijske MTU; 

• deželnega zakona št. 31 z dne 28.12.2018, ki spreminja deželni zakon št. 26 z dne 12.12.2014 
in p.s.d. o preureditvi sistema dežele- krajevne samouprave v deželi F.J.k.; 

 
po priklicu 3. odstavka 163. člena Z.U. 267/2000 in p.s.d., na podlagi katerega se smatra, dase 
avtomatično dovoli začasno poslovanje in se izvajajo načini upravljanja predvideni po 1. členu, za katere 
se gre nanašati na nakazila drugega poslovanja (2018) proračuna sklenjenega v prejšnjem letu; 
 
ob spominjanju, da od poslovanja 2015 dalje, Krajevne Ustanove v dežele Furlanije Julijske krajine 
sprejemajo določila in računovodska načela vsebovana v Z.U. 118/2011, na področju usklajevanja 
računovodskih sistemov, z jamčenjem popolnega izvajanja od poslovnega leta 2016 dalje, kot je 
priklicano v 31. in 32. odstavku 14. člena D.Z. 27/2014 (finančni zakon 2015); 
 
po priklicu 17. člena deželnega zakona št. 26/2014, v katerem je izpostavljen pomen načrta kot 
inštrumenta soudeležbe in akta o splošnih smernicah za politike prostorskega razvoja; 
 
po priklicu sklepa Skupščine županov št. 25 z dne 28.09.2018, s katerim se je odobrilo predlog Načrta 
Julijske Unije MTU, za dogovor o razvoju 2019-2021, ki je bil nato odposlan deželnim uradom z 
dopisom s prot. št, 3757 z dne 03.10.2018; 
 
predpostavljeno, da so bile s sklepom Deželnega odbora št. 1992 z dne 26.10.2018 naknadno 
dokončno odobrene deželne prednostne izbire za razvoj in smernice za dogovarjanje med Deželo in 
krajevnimi samoupravami, sledeč katerim so deželni uradi prosili krajevne ustanove naj oblikujejo 
sezname investicij prednostnih posegov, ki so predmet dogovarjanja, z dopisom 0022897/P z dne 
31.10.2018, ki je dospel s prot št. 4198/A dne 02.11.2018, in jih je treba izpolniti di najkasneje 12. 
novembra 2018; 
 
dano na znanje, da so bile s sklepom skupščine Županov št. 32 z dne 12.11.2018 odobrene prednostne 
lestvice določenih posegov, in sicer desetih posegov, katerih strateške izbire so bile določene na osnovi 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 
6 di 10 

deželnih smernic, ki so predmet zgoraj navedenega sklepa 1992/2018; 
 
glede na izsledke dogovarjanja med Deželo in Krajevnimi samoupravami, ki so bili vključeni v zakon o 
stabilnosti 2019, deželni zakon št. 29 z dne 28.12.2018, 10. člen, odstavka 69 in 70 ter v povezano 
tabelo R, iz katere izhajajo sredstva namenjena investicijam za nadobčinski razvoj v troletju 2019-2021, 
v korist Julijske MTU, ki je tudi predmet sporočila s podpisom pristojnega odbornika Pierpaola Robertija, 
in je dospeča na Ustanovo s prot. št. 0000054-A-A- z dne 07.01.2019; 
 
po presoji, da je primerno posodobiti smernice, ki so bile določene z Načrtom Unije za Dogovarjanje 
orazvoju 2018-2020, predhodno odobrenim z zgoraj omenjenim sklepom št. 25 z dne 28.09.2018, ter 
ojačiti nekatere prednostne tematike, ki so v njem vsebovane in vključiti deželna sredstva namenjena 
investicijam na širšem območju, ki so predmet dogovarjanja za troletje 2019-2021, za skupno vsoto 12 
milijonov financiranih za troletje; 
 
glede na to, da strateške izbire širšega območja, določene v Načrtu Unije ostajajo aktualne, v funkciji 
analize oblikovanega dejanskega stanja, izpostavljenih kritičnih točk in zarisanih kart na raznih področjih 
teritorialnega in nadobčinskega strateškega interesa, obenem pa so določeni prednostni cilji, ki jih je 
treba zasledovati po časovnicah določenih za troletje 2019-2021, na osnovi prejetih deželnih sredstev; 
 
po preučitvi dokumenta načrta priloženega pričujočemu aktu, katerega tvori sestavni in bistveni del, iz 
katerega so razvidne tematike razvoja širšega območja, sredstva, ki se jih je že pridobilo s Teritorialnimi 
načrti, že podpisanimi skupaj z Deželo FJk (2017 in 2018-2020), pogajanja 2019-2020, poleg navodil 
glede dodatnih sredstev, potrebnih za naložbe na prostoru, za katere se bo uspelo določiti specifične 
vire, ki se jih bo namenilo uresničevanju del in infrstruktur, ki se jih smatra za prednostne; 
 
dano na znanje, da se potrjuje središčno mesto, ki ga ima Načrt Unije kot strateški inštrument za 
trajnostni razvoj širšega območja, v funkciji analize družbeno-ekonomskega stanja, ki je izpostavljeno 
preko zasledovanja skupnih ciljev s skupnimi strategijami z nosilci interesov na prostoru; 
 
dano na znanje, da Skupščina županov, v smislu 9. odstavka 13. člena Statuta, voli za predloge sklepov 
po poslušanju skupščin občin članic, ki se izjavijo v teku tridesetih dni od prejetja aktov; 
 
po pregledu 49. člena Z.U. št. 267 z dne 18.08.2000 poenotenega besedila zakonov o ureditvi krajevnih 
ustanov; 
 
Po izrazitvi mnenja predvidenega po členu 147 bis Z.U. št. 267 z dne 18.08.2000 v zvezi z upravno 
pravilnostjo in točnostjo; 
 
po sprejetju na znanje, da se je predlog sklepa predložilo občinskim svetom občin članic za izrek 
mnenja predvidenega po 11. odstavku 13. člena D.Z. 26/32014 in p.s.d. in v smislu 9. odstavka 13. 
člena (30 dni) Statuta Julijske M.T.U.; 
 
Po postavitvi dokumenta na glasovanje z dvigom rok, v prisotnosti 6 županov, predsednik skupščine 
razglasi izid glasovanja: 
glasujejo za 6, proti /, se vzdržijo / - Soglasno 
 

S K L E N E 
 

1. da odobri Načrt Unije, ki je priložen pričujočemu aktu in tvori njegov sestavni in bistveni del, ter 
posodablja in dopolnjuje smernice, ki so že bile določene po Načrtu Unije za dogovor o razvoju 
2018-2020; 

2. da daje na znanje, da Načrt Unije 2019-2021 predstavlja skupni inštrument za splošno 
posodabljanje in načrtovanje politik Julijske MTU, v smislu 17. člena deželnega zakona št. 26 z 
dne 12.12.2014, katerega vsebine so bile določene na osnovi analize družbeno-ekonomskega 
stanja skupnega za prostor in nosilce interesov; sprejema strateške cilje porazdeljene v različna 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 
7 di 10 

področja pristojnosti, sledeč štirim glavnim tematikam; izpostavlja v različnih proračunskih letih 
časovnice, vire in načine uresničevanja posegov in dejavnosti, ter na koncu opredeljuje 
financirane posege in deželna sredstva namenjena naložbam širšega območja, ki so predmet 
prejšnjih teritorialnih Načrtov (2017-2019 v višini € 860.000,00 in 2018-2020 v višini € 
20.143.000,00), ter posege, ki so predmet dogovarjanja 2019-2021 za skupno vsoto 12 
milijonov v troletju; 

3. da daje na znanje, da se bo poskrbelo za objavo pričujočega akta v spoštovanju obstoječe 
zakonodaje. 

 
 
Naknadno, ob ugotovitvi nujnosti v smislu 1. člena D.Z. št. 21 z dne 11.12.2003, s posebnim 
glasovanjem,  pričujoči sklep se razglasi za takoj izvršljivega s 6 glasovi za, 0 proti, 0 vzdržanimi, kot je 
to razglasil predsednik skupščine.  



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 
8 di 10 

 
 
     U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 

 

 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Approvazione del Piano dell’Unione 
Giuliana-Juiljska MTU 2019-2021 di aggiornamento e integrazione del Piano di sviluppo 
territoriale 2018-2020 e di recepimento della concertazione 2019-2021 ai sensi della legge 
regionale 31 dd. 28.12.2018. 

 

N. /Št. 2019 / 6 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI 

 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 

V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede tehnične pravilnosti 
predloga sklepa. 

 

 

 

Trieste, lì/ Trst, dne 04 febbraio  2019 

 

 Il Direttore Generale 

  Mauro Silla 
 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 
9 di 10 

 
        U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 
 

 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Approvazione del Piano dell’Unione 
Giuliana-Juiljska MTU 2019-2021 di aggiornamento e integrazione del Piano di sviluppo 
territoriale 2018-2020 e di recepimento della concertazione 2019-2021 ai sensi della legge 
regionale 31 dd. 28.12.2018. 
 
N. / Št.2019 / 6 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

MNENJE O KNJIGOVODSKI PRAVILNOSTI 
 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede knjigovodske pravilnosti 
predloga sklepa. 
 
 
Trieste, lì //Trst, dne  04 febbraio  2019 
 
 Il Dirigente 

  Fulvio Della Vedova 
 
 
 

 



 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. SVILUPPO E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
DELIBERAZIONE N. 8 DD. 15/03/2019 
10 di 10 

Letto, confermato e sottoscritto,  
 

Il Presidente Il Segretario UTI 
 Dipiazza  Roberto  Carbone  Antonio Maria 

 

 



 Atto n. 8 del 15/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARBONE ANTONIO MARIA
CODICE FISCALE: CRBNNM65B11H501E
DATA FIRMA: 19/03/2019 11:09:10
IMPRONTA: 0AA85949383E6773A33B18359615B191AF6CED749256F9F853373DB751A5EACE
          AF6CED749256F9F853373DB751A5EACEC68A5139F5BC2938BEE21F29073A31C8
          C68A5139F5BC2938BEE21F29073A31C88BCC813527D9CC0832747C926297F13F
          8BCC813527D9CC0832747C926297F13FC8FA31A264194A7EA3ABF56E437C39C2

NOME: DIPIAZZA ROBERTO
CODICE FISCALE: DPZRRT53B01A103I
DATA FIRMA: 19/03/2019 12:21:58
IMPRONTA: 3C0A9CE28AD97006CF0273FDAF0154309579E95105CEB1359A35BFECD7FD8E0C
          9579E95105CEB1359A35BFECD7FD8E0C2F010351C0AC7AD2F7CBEB125C14EBEE
          2F010351C0AC7AD2F7CBEB125C14EBEE724F5E54782033E3757CFEC7F908073C
          724F5E54782033E3757CFEC7F908073C86B7C48DC4A5005BF035F3303C9C368B


